平成 28 年 9 月 13 日

関西大学経済人クラブ

ゴルフコンペのご案内
会 長  大倉 幾三郎

幹 事  志水  利達

                       TEL 078-453-2211

                      FAX 078-453-2171

拝啓

先輩諸兄におかれましては ますますご健勝のことと お喜び申し上げます。

さて､恒例の親睦ゴルフコンペを開催いたします。御参加下さいますようお願い申し上げます。

敬具

記

日  時 ： 平成 28 年 10 月 14 日 (金)

10：00 スタート

西コース・ＩＮ

場  所 ：  茨木カンツリー倶楽部

会  費 ： ￥6,000

できるだけ早く 出欠ご返事いただければ幸いです。

関西大学経済人クラブ ゴルフコンペ

このまま FAX して下さい。

出  席     欠  席

H・C

今後 案内   要       不     要

返信先： ㈱東光商会 松田 FAX 078-453-2171

                    TEL 078-453-2211

E-mail info@toko-syokai.co.jp

住 所： 〒658-0072   神戸市東灘区岡本 4-4-6

mailto:info@toko-syokai.co.jp